
OBSAH-

Názory
6 Jan Štětka: Blatného kiks nakopl 

Babiše: už zase otevírá náruč

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Ekonomika bez přidané hodnoty

Rozhovor
18 Sonia Slavtcheva: Žena, která ví, 

co chtějí investoři

Další témata
24 Přípravy na zabezpečení vakcínové 

superoperace gradují. Česko zatím 
dřímá

28 Trumpův prezidentský byznys: 
Výdělečné jméno, prodělávající 
nemovitosti

30 Firmy se už naučily po výzkumných 
ústavech požadovat výsledky

Investice
34 Cena zlata letos navzdory 

poklesu zájmu o šperky 
trhá rekordy

Technologie
36 Baterie, nebo vodík?

Po autech se s fosilními palivy 
rozloučí i letadla

Právo
40 Dovolená v nejisté době: Jak vybrat 

zájezd na příští rok a nepřijít o peníze

Moderní řízení
42 Firmy jsou neproduktívni, až třetina 

zaměstnanců je zbytečná

Lifestyle
46 Nová tvář chalupaření: Češi před 

pandemií prchají na venkov 
48 Suzuki Ignis Hybrid: Drobná, ale 

významná elektrifikace

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu uusuu


